MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA

PARAÍBA

RESULTADO FINAL
PROGRAMA DE MONITORIA PARA O CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

A Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos –

do Instituto Federal da Paraíba – Campus Sousa, nomeado pela Portaria nº 51,
de 6 de maio de 2015, por intermédio da Coordenação de Apoio ao Estudante,
no uso de suas atribuições e nos termos da Política de Assistência Estudantil
do IFPB, resolve tornar público, o resultado do Edital 02/2016 do Programa de
Monitoria Para o Curso Superior de Tecnologia em Alimentos,  para o período
letivo de 2016.2 as inscrições para o Processo Seletivo do Programa de
Monitoria do Curso Superior de Tecnologia em Alimentos, conforme a seguir.

ANÁLISE SENSORIAL

CANDIDATO NOTA
PROVA

MÉDIA
DISCIPLINA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

Leiliany Layza Dantas da Silva 80 73 75 Aprovada
 Com bolsa

Anne Caroliny R. S. Rodrigues 40 77 58,5 Reprovada
Jaconias Soares Sarmento 40 70 56,50 Reprovada

BROMATOLOGIA

CANDIDATO NOTA
PROVA

MÉDIA
DISCIPLINA

NOTA
FINAL SITUAÇÃO

Kelly Dantas Leite 80 80 80 Aprovada
Com Bolsa

Viviana Pereira de Meneses 73 82 77,5 Aprovada
Luana NóbregaBatista 53 78 65,50 Reprovada

Sousa, 04 de novembro de 2016.

DALANY MENEZES OLIVEIRA
COORDENADORA DE TECNOLOGIA EM ALIMENTOS

IFPB Campus Sousa